
 
ZARZĄDZENIE NR 4/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniem nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami 

do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 – Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 360 180,00 209 500,00 569 680,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 209 500,00 209 500,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 209 500,00 209 500,00 

852     Pomoc społeczna 4 889 383,00 156 467,00 5 045 850,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 156 467,00 156 467,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 29 967,00 29 967,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 126 500,00 126 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 000,00 9 225,00 326 225,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 9 225,00 9 225,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 225,00 9 225,00 

Razem: 29 312 873,00 375 192,00 29 688 065,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 684 624,00 13 409,00 1 698 033,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 426 400,00 16 300,00 1 442 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  01095   Pozostała działalność 210 524,00 - 2 891,00 207 633,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 1 000,00 2 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 198,00 - 3 891,00 155 307,00 

600     Transport i łączność 2 655 431,00 - 6 481,00 2 648 950,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 632 131,00 - 6 481,00 2 625 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 825,00 - 6 481,00 318 344,00 

630     Turystyka 42 627,00 11 197,00 53 824,00 

  63095   Pozostała działalność 42 627,00 11 197,00 53 824,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 627,00 2 197,00 44 824,00 

750     Administracja publiczna 3 134 729,00 3 100,00 3 137 829,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 759 064,00 - 89 780,00 2 669 284,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 89 780,00 - 89 780,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 71 840,00 92 880,00 164 720,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 080,00 89 780,00 120 860,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 3 100,00 33 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 818,00 0,00 1 818,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 818,00 0,00 1 818,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,00 - 6,00 261,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,00 37,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 551,00 - 31,00 1 520,00 

801     Oświata i wychowanie 3 656 087,00 49 000,00 3 705 087,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 189 117,00 49 000,00 2 238 117,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 21 000,00 21 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 000,00 26 000,00 1 315 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 276,00 221 700,00 1 287 976,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 122,00 221 700,00 837 822,00 



4 
 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00 200,00 7 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 221 500,00 221 500,00 

  92195   Pozostała działalność 89 954,00 0,00 89 954,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 559,00 - 1 000,00 47 559,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 1 000,00 32 700,00 

926     Kultura fizyczna 160 403,00 - 7 200,00 153 203,00 

  92601   Obiekty sportowe 35 256,00 1 800,00 37 056,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 1 800,00 6 200,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 147,00 - 9 000,00 116 147,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

106 100,00 - 9 000,00 97 100,00 

Razem: 14 557 209,00 284 725,00 14 841 934,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 4/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 
 

Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

Zmiany: 
Plan  

po zmianie 

    Rolnictwo i łowiectwo 134 538,00 1 613 798,00 11 109,00 1 624 907,00 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 426 400,00 15 000,00 1 441 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0,00 15 000,00 15 000,00 

    Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych: Grodno, Grudna, Bielawa   0,00 15 000,00 15 000,00 

01095   Pozostała działalność 134 538,00 187 398,00 -3 891,00 183 507,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 138,00 159 198,00 -3 891,00 155 307,00 

    Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej i remizy OSP w Kleszczynie wraz z budową wiaty 17 008,00 40 518,00 -8 517,00 32 001,00 

    Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Franciszkowo (budowa wiaty, utwardzenie terenu, urządzenia rekreacyjne) 7 898,00 24 448,00 4 626,00 29 074,00 

    Turystyka 28 627,00 42 627,00 2 197,00 44 824,00 

63095   Pozostała działalność 28 627,00 42 627,00 2 197,00 44 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 627,00 42 627,00 2 197,00 44 824,00 

    Turystyczna przystań w gminie Złotów – zagospodarowanie terenu nad j. Zaleskim, dokończenie wiaty 13 327,00 27 327,00 2 197,00 29 524,00 

    Oświata i wychowanie 0,00 1 289 000,00 26 000,00 1 315 000,00 

80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 289 000,00 26 000,00 1 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 289 000,00 26 000,00 1 315 000,00 

    Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 w Świętej   0,00 26 000,00 26 000,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 972,00 150 972,00 0,00 150 972,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód    77 000,00 0,00 77 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   

77 000,00 0,00 77 000,00 

    Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    52 000,00 -20 000,00 32 000,00 

    Dofinansowanie budowy studni głębinowych    25 000,00 20 000,00 45 000,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 400 000,00 221 500,00 621 500,00 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 400 000,00 221 500,00 621 500,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 

    Zakup budynku w Nowym Dworze z przeznaczeniem na salę wiejską   0,00 221 500,00 221 500,00 

    Ogółem wydatki majątkowe: 277 853,00 5 493 673,00 260 806,00 5 754 479,00 



6 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 4/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 
 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 

Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7  8 9  

24 Stawnica 

Dokończenie instalacji oświetlenia ulicznego wsi 900 90015 6050 17 376,00   17 376,00 

Organizacja imprez:           
 

oprawa muzyczna 921 92195 4300 0 1 000,00 1 000,00 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00 
 

1 500,00 

zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 1 500,00 -1 000,00 500,00 

Zakup sprzęt sportowego dla LZS Orzeł Stawnica  926 92605 4210 2 500,00   2 500,00 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych, roślin i środków ochrony roślin) 900 90004 4210 1 600,00   1 600,00 

  Razem: 24 476,00 0,00 24 476,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

Zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  

po zmianie 

010 01095 4210 17 026,00  17 026,00 

600 60016 4210 11 855,00  11 855,00 

750 75075 4300 700,00  700,00 

754 75412 4210 4 000,00  4 000,00 

900 90004 4210 21 957,00  21 957,00 

921 92109 4210 56 172,00  56 172,00 

921 92109 4270 12 500,00  12 500,00 

921 92109 4300 300,00  300,00 

921 92195 4170 5 200,00  5 200,00 

921 92195 4210 44 559,00 -1 000,00 43 559,00 

921 92195 4300 11 700,00 1 000,00 12 700,00 

926 92605 4210 4 500,00 
 

4 500,00 

Razem wydatki bieżące: 190 469,00 0,00 190 469,00 

010 01095 6050 119 138,00  119 138,00 

010 01095 6060 15 400,00  15 400,00 

600 60016 6050 48 716,00  48 716,00 

600 60095 6050 10 000,00  10 000,00 

630 63095 6050 28 627,00  28 627,00 

900 90015 6050 50 972,00  50 972,00 

926 92601 6050 5 000,00  5 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 277 853,00 0,00 277 853,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 4/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy nr XV.157.2016 z dnia 25 lutego 2016 r. oraz zgodnie              

z zarządzeniem nr 117.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


